РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
06.11.2019                               с. Восточное                               № 49-п
О внесении дополнений в приложение к Постановлению  администрации Восточенского сельсовета от 06.03.2018 № 5-5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Восточенский сельсовет объектов улично- дорожной сети, расположенных на территории муниципального образования Восточенский сельсовет».

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь проектом организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, руководствуясь статьёй 7 Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района, в связи с вновь образовавшейся улицей в с. Восточное,

ПОСТАНОВИЛА:
1.Внести дополнения к Приложению Постановления  администрации Восточенского сельсовета от 06.03.2018 № 5-5 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Восточенский сельсовет объектов улично- дорожной сети, расположенных на территории муниципального образования Восточенский сельсовет».

2.   Утвердить   Перечень автомобильных   дорог   общего   пользования  местного значения муниципального образования Восточенский сельсовет дорожной сети, расположенной на территории муниципального образования Восточенский сельсовет согласно приложению к настоящему Постановлению.
4.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава  администрации
Восточенского сельсовета				Л.И. Поленок

Приложение
к Постановлению администрации Восточенского сельсовета
от 06.11.2019  № 49-п
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения администрации Восточенского сельсовета,  объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории
 Муниципального образования Восточенский сельсовет.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги, объекта улично-дорожной сети

Идентификационный номер
автомобильной дороги

Протяженность автомобильной дороги
(км)
	Из них тип покрытия

Место-нахождение
автомобильной дороги

	Гравий
	горячее

	1
	2
	3
	4

	5

	1
	ул. Есенина
	001
	1,134

	с. Восточное

	2
	ул. Светлая
	002
	0,661
	0,661

	3
	ул. Юности
	003
	1,031
	1,031

	4
	ул. Советская
	004
	1,115
	0.653
	0,462

	5
	ул. Школьная
	005
	0,333

	0,333

	6
	ул. Дмитриевская
	006
	0,445

	7
	ул. Спортивная
	007
	0,361

	0,361

	8
	ул. Октябрьская
	008
	0,400
	0,400

	9
	пер. Клубный
	009
	0,243
	0,243

	10
	пер. Садовый
	010
	0,225
	0,225

	11
	пер. Зелёный
	011
	0,168
	0,168

	12
	пер. Пролетарский
	012
	0,436
	0,436

	13
	Ул.  Новая
	013
	0,650

	0,650

	13
	ул. Молодёжная
	001
	0,591
	0,591

	д.Диссос

	14
	ул. Центральная
	002
	0,500
	0,500

	15
	ул. Школьная
	003
	0,560
	0,560

	16
	ул. Зелёная
	004
	0,330
	0,330

	17
	пер. Светлый
	005
	0,403
	0,403

	18
	ул. Садовая
	001
	1.085
	1.085

	д. Листвягово

	19
	ул. Береговая
	002
	1,012
	1,012

	20
	пер. Соловьёв
	003
	0,251
	0,251

	21
	пер. Клубный
	004
	0,400
	0,400

	ИТОГО:

	12, 334